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Norbert Ganss
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Andreas Wendt
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Anke Kretschmer
Martin Naber

Kindertageseinrichtungen
Gabriele Blarr

Camilla Ohlrich

Frederik Ramaker

Saromi Sivalingam —

OGS
Neele Baumgart

Stefan Lange

-

VERBAND DER
EV. KIRCHENKREISE

Gladbeck-Bottrop-Dorsten
und Recklinghausen [l



https://www.kreiskirchenamt-recklinghausen.de/kreiskirchenamt/fachbereich-it
mailto:Oliver.Hermanns@ekvw.de
https://www.kreiskirchenamt-recklinghausen.de/kreiskirchenamt/verwaltungsleitung
mailto:Juergen.Bahl@ekvw.de
mailto:timo.mueller@ekvw.de
https://www.kreiskirchenamt-recklinghausen.de/kreiskirchenamt/personal
mailto:bastian.giesselmann-szczepaniak@ekvw.de
mailto:Laura.Hucke@ekvw.de
mailto:sophie.kleine-besten@ekvw.de
mailto:sebastian.missfelder@ekvw.de
mailto:nadine.mueller@ekvw.de
mailto:simon.peuckmann@ekvw.de
mailto:Jutta.Schmidt@ekvw.de
mailto:Melanie.Stehkaemper@ekvw.de
mailto:Anja.Wadepuhl@ekvw.de
mailto:Ronja.Franz@ekvw.de
https://www.kreiskirchenamt-recklinghausen.de/kreiskirchenamt/bau-liegenschaften
mailto:timo.mueller@ekvw.de
mailto:benjamin.pott@ekvw.de
mailto:nicole.haese@ekvw.de
mailto:steve.kozole@ekvw.de
mailto:Jennifer.Lehrhove@ekvw.de
mailto:christoph.steffen2@ekvw.de
mailto:Karin.Binia@ekvw.de
mailto:Norbert.Ganss@ekvw.de
mailto:Florian.Boeker@ekvw.de
mailto:Dennis.Loepenhaus@ekvw.de
mailto:philip.falkenhahn@ekvw.de
mailto:Katja.Haendel@ekvw.de
mailto:oliver.huelter@ekvw.de
mailto:Christian.Jaeger@ekvw.de
mailto:Stephanie.Menke@ekvw.de
mailto:Sabine.Schmalenberg@ekvw.de
mailto:nathalie.schoen@ekvw.de
mailto:Ludger.Schumacher@ekvw.de
mailto:sascha.weber@ekvw.de
mailto:Gabriele.Blarr@ekvw.de
mailto:Camilla.Ohlrich@ekvw.de
mailto:Frederik.Ramaker@ekvw.de
mailto:saromi.sivalingam@ekvw.de
mailto:neele.baumgart@ekvw.de
mailto:stefan.lange@ekvw.de
https://www.kreiskirchenamt-recklinghausen.de/kreiskirchenamt/finanzen
https://www.kreiskirchenamt-recklinghausen.de/kreiskirchenamt/kindertageseinrichtungen
https://www.kreiskirchenamt-recklinghausen.de/kreiskirchenamt/verwaltungsleitung
mailto:Patrycja.Pawlikowska@ekvw.de
mailto:Torsten.Block@ekvw.de
mailto:Andreas.Wendt@ekvw.de
mailto:Susanne.Uhlaender@ekvw.de
https://www.kreiskirchenamt-recklinghausen.de/kreiskirchenamt/zentrale-dienste
mailto:Delia.Murawski@ekvw.de
mailto:Renate.Einig@ekvw.de
mailto:Anke.Kretschmer@ekvw.de
mailto:Martin.Naber@ekvw.de
mailto:Loreen.Gloyna@ekvw.de
mailto:behzad.karimzadeh@ekvw.de
mailto:Helga.Kober@ekvw.de
mailto:Anna.Lancman@ekvw.de
mailto:Andreas.Musiol@ekvw.de
mailto:Nicole.Pilath@ekvw.de
mailto:markus.syrnik@ekvw.de
mailto:Christoph.Reker@ekvw.de
mailto:Lena.Brawand@ekvw.de
mailto:betuel.agacbacak@ekvw.de
mailto:Nadine.vonHebel@ekvw.de

	Folie 1: Kreiskirchenamt Recklinghausen

